
 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo  “SAN GIOVANNI BOSCO” 
 Via Mazzini n°62 – 94012 Barrafranca (EN)  

C.F. 91003950861 – C.M. enic824005 -  C.U. UFTY0A 

 E EMAIL: enic824005@istruzione.it - PEC: enic824005@pec.istruzione.it -  tel./fax 0934-464274  

 

 

Prot. 3463/C1                                                                                           

Barrafranca, 11/08/2016 
 

Determina dirigenziale di attribuzione di incarico 

ai sensi dell’art. 1, c. 80 e 82 L. 107/2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015; 

- Vista la nota dell’U.S.R. Sicilia – Ambito Caltanissetta – Enna,  Prot. n. 2911/1-

USC   del 29/06/2016, relativa alla comunicazione dei posti assegnati dall’U.S.R. 

Sicilia  nell’organico dell’autonomia dell’Istituto Comprensivo San Giovanni 

Bosco ; 

- Considerata la disponibilità di n. 1 posto relativo alla Scuola secondaria di primo 

grado – A245  –   Lingua straniera Francese; 

- Visto il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico 

dell’Autonomia emanato in data 08/08/2016, prot. n°3446/B14 ;  

- Preso atto della disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte 

della docente  sotto elencata, assegnata all’ambito di pertinenza dell’Istituto 

pervenuto  in data 10/08/2016 ; 

 

DETERMINA 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’Istituto Comprensivo San 

Giovanni Bosco di Barrafranca, alla seguente docente: 

Giuseppina Lena  nata a Patti il 12/09/1971 – Scuola secondaria di primo grado – 

A245  –   Lingua straniera Francese. 

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/2019. 



  

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi 

improrogabilmente in data 1.9.2016, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle 

norme e con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti relativi. 

È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, 

esclusivamente in caso di comunicazione successiva di modifica della disponibilità di 

posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale. 

 

         La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone  

 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente 

al Curriculum Vitae dei docenti ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015 

 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del 

lavoro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        


		2016-08-11T12:03:51+0200
	PRRLMR60M63D267V




